dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PbiykoB Hukonam Bnagnmmnposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002263

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
1657 08.12.2014 ApeHpa 3Y pbIHOYHaA
1675 01.10.2014 He>xxnnoe nomelwieHne pbIHOYHasA
1684 19.12.2014 ABTOMOBUIb pbIHOYHaA
1691 16.10.2014 ABTOMOOUNB pblHOYHas
1700 01.12.2014 Xunonm oom pbIHOYHaA
1701 14.11.2014 KBapTupa pbIHOYHasA
1702 25.04.2014 PaboThbl, ycnyrn AMTC pbIHOYHasA
1703 16.10.2014 Xunnon oom pblIHOYHasA
1706 07.10.2014 PaboTbl, ycnyrn AMTC pbIHOYHaA
1707 09.10.2014 PaboTbl, ycnyrn AMTC pbIHOYHasA
1708 01.10.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
1709 06.10.2014 KeapTupa pblHOYHas
1711 ---- 07.10.2014 ABTOMOOUNB pbIHOYHaA
1712 16.10.2014 Xunon nom pbIHOYHasA
1713 07.10.2014 KBapTupa pbIHOYHasA



1714

1715

1716

1717

1718

1719

1720

1721

1722

1723

1724

1725

1726

1729

1731

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1741

1742

09.10.2014

09.10.2014

23.10.2014

13.10.2014

31.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

24.10.2014

07.11.2014

19.10.2014

14.10.2014

23.10.2014

22.10.2014

28.10.2014

30.10.2014

02.11.2014

04.11.2014

04.11.2014

05.11.2014

06.11.2014

03.11.2014

12.11.2014

10.11.2014

09.11.2014

ABTOMOOUIb

KeapTupa

He>xnnoe 3paHune

KBapTupa

PaboThbl, ycnyrn AMTC

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOGUL

PaboThl, ycnyru

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIb

Xunonm nom

KBapTupa

ABTOMOOUIIL

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOGUB

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1743

1744

1745

1746

1747

1748

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1757

1758

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1767

1768

20.11.2014

20.11.2014

04.12.2014

04.12.2014

16.11.2014

13.11.2014

12.11.2014

25.11.2014

23.11.2014

10.12.2014

21.11.2014

23.11.2014

11.12.2014

10.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

29.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

17.12.2014

24.12.2014

17.12.2014

26.12.2014

16.12.2014

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUB

KBapTupa

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIb

KBapTupa

ApeHpa 3Y

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUb

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIb

ABTOMOBUb

O6opypoBaHne

Xunnon oom

KBapTupa

ABTOMObOUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1770

1771

1772

1774

1775

1778

1779

18.12.2014

23.12.2014

18.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

29.12.2014

27.12.2014

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

MpaBo apeHAbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



