Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Рычков Николай Владимирович         002263         24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1657		08.12.2014	Аренда ЗУ	рыночная
						1675		01.10.2014	Нежилое помещение	рыночная
1684		19.12.2014	Автомобиль	рыночная						
1691		16.10.2014	Автомобиль	рыночная						
1700		01.12.2014	Жилой дом	рыночная						
1701		14.11.2014	Квартира	рыночная						
1702		25.04.2014	Работы, услуги АМТС	рыночная						
1703		16.10.2014	Жилой дом	рыночная						
1706		07.10.2014	Работы, услуги АМТС	рыночная						
1707		09.10.2014	Работы, услуги АМТС	рыночная						
1708		01.10.2014	Квартира	рыночная						
1709		06.10.2014	Квартира	рыночная						
1711		07.10.2014	Автомобиль	рыночная						
1712		16.10.2014	Жилой дом	рыночная						
1713		07.10.2014	Квартира	рыночная						

1714	 09.10.2014	Автомобиль	рыночная
1715	 09.10.2014	Квартира	рыночная
1716	 23.10.2014	Нежилое здание	рыночная
1717	 13.10.2014	Квартира	рыночная
1718	 31.10.2014	Работы, услуги АМТС	рыночная
1719	 16.10.2014	Квартира	рыночная
1720	 16.10.2014	Автомобиль	рыночная
1721	 24.10.2014	Автомобиль	рыночная
1722	 07.11.2014	Работы, услуги	рыночная
1723	 19.10.2014	Квартира	рыночная
1724	 14.10.2014	Квартира	рыночная
1725	 23.10.2014	Квартира	рыночная
1726	 22.10.2014	Квартира	рыночная
1729	 28.10.2014	Автомобиль	рыночная
1731	 30.10.2014	Жилой дом	рыночная
1733	 02.11.2014	Квартира	рыночная
1734	 04.11.2014	Автомобиль	рыночная
1735	 04.11.2014	Квартира	рыночная
1736	 05.11.2014	Квартира	рыночная
1737	 06.11.2014	Автомобиль	рыночная
1738	 03.11.2014	Квартира	рыночная
1739	 12.11.2014	Квартира	рыночная
1741	 10.11.2014	Автомобиль	рыночная
1742	 09.11.2014	Квартира	рыночная

1743	 20.11.2014	Автомобиль	рыночная
1744	 20.11.2014	Автомобиль	рыночная
1745	 04.12.2014	Квартира	рыночная
1746	 04.12.2014	Автомобиль	рыночная
1747	 16.11.2014	Автомобиль	рыночная
1748	 13.11.2014	Квартира	рыночная
1750	 12.11.2014	Аренда ЗУ	рыночная
1751	 25.11.2014	Квартира	рыночная
1752	 23.11.2014	Квартира	рыночная
1753	 10.12.2014	Автомобиль	рыночная
1754	 21.11.2014	Квартира	рыночная
1755	 23.11.2014	Квартира	рыночная
1757	 11.12.2014	Квартира	рыночная
1758	 10.12.2014	Автомобиль	рыночная
1759	 24.12.2014	Автомобиль	рыночная
1760	 24.12.2014	Оборудование	рыночная
1761	 29.12.2014	Жилой дом	рыночная
1762	 18.12.2014	Квартира	рыночная
1763	 18.12.2014	Автомобиль	рыночная
1764	 17.12.2014	Квартира	рыночная
1765	 24.12.2014	Квартира	рыночная
1766	 17.12.2014	Квартира	рыночная
1767	 26.12.2014	Квартира	рыночная
1768	 16.12.2014	Квартира	рыночная

1770	 18.12.2014	Квартира	рыночная
1771	 23.12.2014	Квартира	рыночная
1772	 18.12.2014	Квартира	рыночная
1774	 23.12.2014	Право аренды	рыночная
1775	 24.12.2014	Квартира	рыночная
1778	 29.12.2014	Квартира	рыночная
1779	 27.12.2014	Квартира	рыночная